Vila unike me tre dhoma gjumi né Bahceli

Tatlisu, Kyrenia East, Qiproja e Veriut duke filluar nga

® Proné Ref: 140 £1 500 ooo

® Hapésiré e gjéré e jetesés me njé kopsht privat né cati
® Pamje mahnitése nga deti dhe mali O @

® Qasje né njé Pishiné private direkt nga tarraca juaj dhe shumé 365 m* 3 Dhomat e
. . gjumit
objekte brenda kompleksit
® Opsioni i menaxhimit té girasé pér shtépiné tuaj e
® Pamje e mrekullueshme nga deti dhe mali dhe shumé lehtésira pér 2 Banjo 7 muaj
.o Késte
té zgjedhur @
dhjetor 2025
Pérfundimi
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Vila unike me tre dhoma gjumi né Bahceli
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Vila unike me tre dhoma gjumi né Bahceli

Imazhet e brendshme

Email: sales@dmgpropertygroup.com E‘E K|br|s Sunum

Fagja e internetit: www.northcyprusprojects.com




Vila unike me tre dhoma gjumi né Bahceli

Plani i dyshemese
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Plani i sitit

Tatlisu, Kyrenia East, Qiproja e Veriut
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Vendndodhja e projektit

Projekti ndodhet né fshatin piktoresk Bahgeli . Fshati ndodhet né bregdetin lindor té Kyrenia dhe éshté i
njohur pér luginat e tij té gjelbra dhe ujérat blu kristal .

TATLISU

. [ ] .
° Kyrenia Bahceli
Lapta ° Esentepe *Bafra
© Golf Course

o [skele
Guzelyurte
'y ¥ Ercan (ECN) ® Famagusta
Nicosia
e Ayia Napa
® Larnaca
¥ Larnaca (LCA)
Paphose
® Limassol
Supermarket 3 min Aeroporti Ercan 45 min
Farmaci 5 min Aeroporti i Larnakés 65 min
Fshati Esentepe 5 min
Kursi i Golfit Korineum 12 min
Qendra e gytetit Kyrenia 32 min
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Rreth Projektit

Ky Projekti ndodhet né fshatin bregdetar Bahceli né Qipron. Kompleksi pérbéhet nga 490 njési pér shitje
duke pérfshiré Rrethet studio, Rrethet me njé dhomé gjumi, Rrethet me dy dhoma gjumi dhe Vila luksoze
me tre dhoma gjumi.

Ky kompleks Strehimi do té keté gjithsej 9 pishina shumé té médha komunale gé shtrihen né té gjithé
njésité, prandaj ¢do Strehimi do té keté akses té drejtpérdrejté né njé pishiné.

Rrethet né studio vijné me njé opsion me kopsht ose tarracé né cati. Rrethet me njé dhomé gjumi kané
kopshte private dhe Rrethet me dy dhoma gjumi jané papafingo (2 kate) me qgasje né tarracat e tyre
private né cati.

Vila me 3 dhoma gjumi jané shumé unike né dizajnin e tyre. Hapésira e ndenjes dhe dhomat e gjumit
jané té ndara nga njé korridor xhami ndérsa kopshti pér kété Vilé ndodhet né cati. Tarraca e madhe e
pérparme géndron pezull mbi pishinén private natyrore.

Té gjitha njésité kané njé pamje té mrekullueshme té kompleksit dhe detit.

Ka shumé lehtésira pér té zgjedhur duke pérfshiré njé spa, hamami, sauna, dhoma masazhi, palestér,
gendra bukurie, snorkeling, restorante, dhoma yoga dhe pilates, mini golf dhe klub bigikletash.

Kjo éshté njé mundési e shkélgyer investimi pér kédo gé kérkon njé shtépi pushimi unike né Qipron.
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Vila unike me tre dhoma gjumi né Bahceli
Statusi i Ndértimit

prill 2025
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Plani i pagesés pér kéteé lloj prone

Informacioni i Pronés

Lloji Nr
3 Dhomat e gjumit Vilé Cc8
Blloko Kati
C 0
Brendshme Tarracé me ballkon
145.00 m? 75.00 m?
Tavané Hapésira totale e banimit
145.00 m? 365.00 m?
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Plani i pagesés pér kéteé lloj prone

Plani i pagesés

Data aktuale Data e fillimit Data e dorézimit Cmimi Shuma fillestare e pagesés

maj 2025 korrik 2023 dhjetor 2025  £1500000  £525 000

65% té planit té pagesés me késte

1. me késte gershor 2025 £139 286
2. me késte korrik 2025 £139 286
3. me késte gusht 2025 £139 286
4. me késte shtator 2025 £139 286
5. me késte tetor 2025 £139 286
6. me késte néntor 2025 £139 286
7. me késte dhjetor 2025 £139 284
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